O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado, conforme art. 20, VI do Decreto 10.426 de 16 de
julho de 2020:

1. Despesas operacionais administrativas da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação (FADEX) no valor de R$ 54.461,26
(cinquenta e quatro mil quatrocentos e sessenta e um reais e vinte e seis centavos), representando 9,1% do custo total do TED e 9,5% do valor a ser
executado de forma descentralizada.

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO Unidade de
Medida Quantidade Valor

Unitário Valor Total (R$) Início Fim